ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVAGAO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL COMPLEMENTAR N2. 22 AO EDITAL N2.001/2024 - UNEMAT/PRAE -
SELECAO PARA CONCESSAO DE AUXILIO ALIMENTACAO E AUXiLIO MORADIA

A Universidade do Estado de Mato Grosso — Carlos Alberto Reyes Maldonado — UNEMAT, por
meio da Pré-Reitoria de Assuntos Estudantis — PRAE, torna publica a divulgacdo do RESULTADO
FINAL E CONVOCACAO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA 22 CHAMADA, do processo seletivo
para a concessdo de Auxilio Alimentacdo e Auxilio Moradia, que trata o Edital n2 001/2024 —

UNEMAT/PRAE, conforme o Anexo | deste Edital Complementar.
O Resultado Final contempla as seguintes situacoes:

1. APROVADO: Candidato que obteve maior pontuacdo dentro do numero de auxilios
disponiveis para cada Unidade Administrativa da Unemat, de acordo com os critérios previstos

no Edital n2. 001/2024 - UNEMAT/PRAE;

2. CLASSIFICADO: Candidato que cumpriu as exigéncias do Edital n2. 001/2024 - UNEMAT/PRAE,
mas que nao obteve pontuacdo dentro do nimero de auxilios disponiveis para cada Unidade

Administrativa da Unemat;

3. DESCLASSIFICADO: Candidato que descumpriu e/ou ndo atendeu aos requisitos e as
exigéncias do Edital n2. 001/2024- UNEMAT/PRAE.

Cabe aos candidatos aprovados:

4 Os candidatos aprovados no prazo de 28 a 29 de junho de 2024, deverdo entregar os
documentos listados abaixo disponiveis para edicdo na pdagina da PRAE
https://unemat.br/site/ba/aux%C3%ADlioalimenta%C3%A7%C3%A30-e-moradia > Formularios

— Documentos Recibos/Termos.
A - Termo de Compromisso — assinado e datado de 01/06/2024.
B - Recibo referente ao més de junho, assinado e datado de 01/06/2024.

5. Os candidatos aprovados deverdo entregar os documentos listados no item 4, no Centro de
Assuntos Estudantis (CAEST), conforme Unidade Administrativa que o seu curso estiver

vinculado, no horario de expediente administrativo.
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6 Os candidatos aprovados que ndo apresentarem os documentos exigidos no prazo

estabelecido neste Edital Complementar, serdo considerados DESISTENTES, conforme subitem

7.8 do Edital.

Caceres-MT, 28 de maio de 2024.

Documento assinado digitalmente

ub JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA
g Data: 28/05/2024 16:57:04-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Profa. Dra. Juliana Vitdria Vieira Mattiello da Silva
Pré-reitoria de Assuntos Estudantis
Portaria n2 1273/2023-REITORIA
UNEMAT
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ANEXO |
| CAMPUSUNIVERSITARIODEALTAFLORESTA-AFL
ALIMENTACAO
. CRITERIO DE
] ~
N MATRICULA DISCENTE STATUS DESCLASSIFICACAO
1 2019274395  FABIANA DA SILVA SOUSA APROVADO | -
2 2016255332 | FERNANDO ELIAS ROVEDA APROVADO | -
CAMPUS UNIVERSITARIO DE CACERES - CAC
ALIMENTACAO
. CRITERIO DE
] ~
N MATRICULA DISCENTE STATUS DESCLASSIFICACAO
1 2020178955 = CAMILLY FERNANDA DA SILVA APROVADO
20230051563 | MICHELE OLIVEIRA SILVA APROVADO | e
20230058798 | LUIS FRANCISCO ESTEVAM PEREIRA APROVADO
ELIZABETH DOROTH DE OLIVEIRA
4 20240003443 CARDOSO APROVADO | —ememeeoees
5 2020178972 | CLEIDSON DE SOUZA PASSOS APROVADO | s
6 2020178993 | LARYSSA DUARTE DOS REIS APROVADO | -
7 2021091421  RHAYANNE MONTEIRO DA COSTA APROVADO | s
8 20210111261 | EMILLY BORGES PIRES APROVADO | —eeeeeeeee
9 20220029068 | STEFANY VITORIA MIATELLO LEITE APROVADO | s
10 | 20220049347 | JAMILY APARECIDA SILVA CHAVES APROVADO | -
11 = 20230008446 @ JOAO PAULO DA SILVA POQUIVIQUI APROVADO
12 | 20230053826 @ GONZALO BRUWA'A XAVANTE APROVADO | s
13 | 20240007531 | RAFAELA DIAS MEIRA APROVADO = e
MORADIA
‘ CRITERIO DE
] ~
N MATRICULA DISCENTE STATUS DESCLASSIFICACAO
1 20230019299 BEATRIZ DE SOUSA DAMASCENO APROVADO -
20230051563 | MICHELE OLIVEIRA SILVA APROVADO -
20230058798  LUIS FRANCISCO ESTEVAM PEREIRA APROVADO —eememes
ELIZABETH DOROTH DE OLIVEIRA
4 20240003443 CARDOSO APROVADO | s
5 20240022082  ELIS SAMPAIO ALVES FERREIRA APROVADO -
6 2018270244  ALINE CRISTINA COREZZOLLA APROVADO | —eemes
7 2019275271  WILIANE ALVES RODRIGUES APROVADO -
8 2019275461 | THAIS NEGRAO DOS SANTOS APROVADO -
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12
13
14

15

16
17

CAMPUS UNIVERSITARIO DE NOVA XAVANTINA - NXV

ALIMENTACAO

Ne

17

18
19
20

21

22

2020178013
2021057878

2021087400

20210107358
20220043432
20230003207

20230067017

20230082499
2021043611

MATRICULA

2020177115
20220021391

2021068343

20220003553
2021033615
20220003132
20230013197
2019274330
20230012814
20230023021
20230051160
20240042648
2021060953
20220003965
20220066464
20220034086

2021060757

20230035962
2019170781
2019172454

2020177114

20220060255
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DEBORA FIGUEIREDO DA SILVA
BEATRIZ DE OLIVEIRA CARDOSO

JAMILLY DEYGYANNY DE OLIVEIRA DA
SILVA

ELLEN PAULA TAVARES POSSAN
AMANDA CRISTINA GARCIA SANTANA
REBECA DE OLIVEIRA SOUZA

GUSTAVO HENRIQUE DIAS FELIX
PEREIRA

REBECA DE ASSUNGAO MORAIS
MARIANA CHUVE RONDON

DISCENTE

MARIA LUIZA PEREIRA DAMASCENO
GUILHERME QUINTINO DA SILVA

LEONARDO DA SILVA MARIANO DA
CRUZ

JENNYFER DA SILVA E SILVA
MATHEUS DE BRITO LOPES

SHAILA SILVA FERREIRA

JESSICA VARGAS DE CARVALHO
ALVARO GOMES VENANCIO
IRISMARIO COELHO DE SOUZA
GABRIEL SOUZA SUPPTITZ
GEOVANA RODRIGUES MELO
LENILSON GABRIEL GOMES DA SILVA
KEVINNYN GOMES BELEM

MARCOS VINICIUS SANTOS RIBEIRO
VINICIUS PEREIRA LOPES CAMPOS

LEONARDO DOS SANTOS LIMA

GEOVANA GABRIELI TOMAZ
CARMONA

LUCAS GONCALVES DE SOUZA
ROGGER FERNANDES SOUZA DA SILVA
ALESSANDRO AURELIANO DA SILVA

MATHEUS MACIEL PARAGUASSU
SOARES

IALITA CRISTINA DA SILVA LOPES

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO

STATUS

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

Item 5.5.2.
Item 5.5.2.
Item 5.5.2.
Item 5.5.2.
Item 5.5.2.
Item 5.5.2.
Item 5.5.2.

Item 5.5.2.

Item 5.5.2.
Item 5.5.2.
Item 5.5.2.

Item 5.5.6.

Item 5.5.2.

CRITERIO DE
DESCLASSIFICACAO

do Edital.
do Edital.
do Edital.
do Edital.
do Edital.
do Edital.
do Edital.

do Edital.

do Edital.
do Edital.
do Edital.

do Edital

do Edital.
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MORADIA

Ne MATRICULA DISCENTE STATUS DESET.Lr:;L?CIZEAO
1 2021033615  MATHEUS DE BRITO LOPES APROVADO -

2 20230023021 = GABRIEL SOUZA SUPPTITZ APROVADO | =

3 20240042648  LENILSON GABRIEL GOMES DA SILVA APROVADO -

4 2019274330 | ALVARO GOMES VENANCIO APROVADO | oo

5 20220034086 @ LEONARDO DOS SANTOS LIMA APROVADO -

6 2019273852  ARYELLE INACIO DE OLIVEIRA APROVADO | oo

7 20220016220 = LARYSSA MONTEIRO CESARIO APROVADO -

8 2021060953  KEVINNYN GOMES BELEM DESCLASSIFICADO Item 5.5.2. do Edital.
9 20220003965 = MARCOS VINICIUS SANTOS RIBEIRO DESCLASSIFICADO Item 5.5.2. do Edital.
10 20220066464 | VINICIUS PEREIRA LOPES CAMPOS DESCLASSIFICADO Item 5.5.2. do Edital.

© CAVPUSUNIVERSITARIODENOVASINOP-SNP
MORADIA

Ne MATRICULA DISCENTE STATUS DES((:IT.ESE;IF?CzEIAO
1 2021018403  CAUA AUGUSTO PEREIRA DANTAS APROVADO -

2 20220042355 = KAUAN VITOR GOMES APROVADO | -

3 20230010097 JS(I)L'?/(; UL LHOMEES DI AT E LS APROVADO

4 20240015328 = ARTUR CARVALHO DA CONCEIGAO APROVADO -

5 2020176946 = KAMILLY FELDKIRCHER XAVIER APROVADO -

6 2020177070 | MARINA RIGONATO TARDIO APROVADO -

7 2020177457  JOAO VITOR PIZZETE SOUSA APROVADO -

8 2021050527 | LARISSA SANTOS LOPES APROVADO oo

9 20220000918 = ARTHUR LAND OLIVEIRA APROVADO -

10 20240004899  LETICIA TRES APROVADO -

DIRETORIA DE EDUCACAO A DISTANCIA — DEAD

ALIMENTACAO

CRITERIO DE

. ) _
Ne = MATRICULA DISCENTE STATUS DESCLASSIFICACAO

1 20230058279 ESSEFAONE AHCRTIARA 0 BRI IO APROVADO | e

2 20230063484 | JULIANE BOTELHO RICALDES APROVADO | -=mememmmemememoeeees
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